Yetkili : AMBAR HÜSEYIN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KLC MB 15 PUL KLC MB
15 PUL 25 ₺ 22,00 %0 ₺ 550,00

KLC PRO-KM15 KM15 25 0 ₺ 80,00 %0 ₺ 2.000,00

TOPLAM 50 ₺ 2.550,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.550,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.550,00

YALNIZ: İKI BIN BEŞ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr